附件1：报价文件格式

（一）报价函

          ：

关于         采购项目，我司经详细审阅和研究，现决定参加本项目询价。同时，签字代表      （姓名、职务）已被正式授权代表            （报价单位名称）提交下述文件。

1.需提供企业营业执照（复印件加盖公章）；

2.报价函；

3.询价报价表；

4.三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供声明）；

5.按要求提交的其他资料（如资格条件所需的资料等）。

同时承诺如下：

1、按照询价邀请函中规定各项要求，我方愿以大写：         （¥     元）的总报价提供所需货物和服务。

2、如果我司成交，我司将在合同签订后的  10日内完成项目内容。

3、本报价文件的有效期为从报价之日起计算 90 天，在此期间，本报价文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本报价文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。

4、我司同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。

5、一旦我方成交，我方将按照询价公告的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证按询价公告中规定的时间内出具土地估价报告。
报价供应商名称（公章）:

地址:       电话:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:   年     月     日

（二）报价表

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	不含税金额
	备注

	1
	石碌铁矿地采工程项目用地土地价值评估单位选聘
	项
	1

	不含税总额

	税金（税率    % ）

	含税总额

	报价单位（盖章）：

（三）参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次政采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

供应商名称（公章）:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:        年     月     日

按要求提交的其他资料